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Mech Christmas Moss Na Lignicie Super
Trawnik

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LIGNIT CHRISTMAS

Opis produktu

MECH CHRISTMAS MOSS NA LIGNICIE
SUPER OZDOBA NA TRAWNICZEK DO KREWETKARIUM

CHRISTMAS MOSS swoim kształtem przypomina gałązki choinki stąd jego nazwa.
Jego jasnozielone gałązki rosną na boki oraz ku górze. Zaszczepiony na lignicie i
systematycznie przycinany utworzy piękną, gęstą kepę która będzie idealną
kryjówką dla krewetek. Rośnie bardzo szybko i nie ma większych wymagań
świetlnych i nawozowych. 

Kupując u nas dostajacie Państwo mech zaszczepiony na odpowiednio
przygotowanym lignicie. Jego wielkości to mniej więcej 15 cm2.

Lignit to doskonały element dekoracyjny do akwarium, już w niewielkich ilościach,
stabilizuje PH  oraz poprzez uwalnianie związków humusowych doskonale wpływa
na chemię wody. Ponadto rośliny na lignicie bardzo ładnie się przyjmują oraz rosną
dużo szybciej niż zszczepione na kokosach lub kamieniach. 

Przygotowane przez nas ozdoby są gotowe do włożenia do akwarium, do dnia
wysyłki przebywają pod nazdorem krewetek które dbają o ich czystość, co można
zobaczyć na załączonych zdjęciach :) 

Na zdjęciach można zobaczyć mech zaraz po zaszczepieniu oraz po upływie kilku
tygodni.

Mech christmas moss jest jednym z łatwiejszych mchów w uprawie. Bardzo szybko
porasta lignit tworząc bardzo gęsty dywan. Na zdjęciu widać jak mech przycinany
potrafi się zagęscić tworząc zwartą kępę.  

GRATIS CYNAMONOWY DOMEK DLA KREWETEK!!!
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Cynamonowy domek dla krewetek - super schornienie dla krewetek które dopiero
co przeszły wylinkę. Idealne miejsce do wypuszczania maluszków przez samiczki.
Stylowa ozdoba dla Twojego krewetkarium. Cynamon oprócz swoich walorów
wizualnych ma działanie antybakteryjne oraz antygrzybiczne, odkażając wodę w
której przebywają krewetki.
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